应聘承诺书
[bookmark: _GoBack]本人：          ，身份证号：                         现报名参加颍上县中医院劳务派遣人员招聘，报名岗位为            岗位代码为               现就本人技能水平和工作态度承诺如下：
1、服从工作岗位调剂，工作中遵守医院科室规章制度，服从科主任的管理（必备）。
2、具备                                  能力（必备）。
3、.....
以上承诺均为个人真实水平，如与试用期满考核结果不符，后果由我自己负责，并主动放弃聘用。

                                   承诺人：
                                   2026年   月   日